

Муниципальный
контракт
№01133000092180
00040-0390440-01
от 22.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пантюхина А.А.
(фамилия, инициалы)

«15» 08 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное
учреждение культуры Сюзсинского
района "Централизованная
библиотечная система"

(полное наименование работодателя)

427370, Республика Удмуртская, Сюзсинский район, село Сюзси, улица Партизанская, дом 54

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1821010258

(ИНН работодателя)

1121821000070

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Лялина Е.В.

(Ф.И.О.)

15.08.18г.
(дата)

(подпись)

Кузнецова И.В.

(Ф.И.О.)

15.08.18г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сямсинского района "Централизованная библиотечная система"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщины	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел формирования и использования единого фонда																							
1	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Методико-библиографический отдел																							
3	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Методист по работе с юношеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Директор
(должность)


(подпись)

Пантюхина А.А.
Ф.И.О.

15.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая МБО
(должность)


(подпись)

Лялина Е.В.
Ф.И.О.

15.08.2018
(дата)

Ответственный по охране труда
(должность)


(подпись)

Кузнецова И.В.
Ф.И.О.

15.08.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1209

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Антонова Наталья Николаевна
Ф.И.О.

(дата)